- تاريخ اهل البيت عليهم السلام نقلاً عن الائمة الباقر والصادق والرضا والعسكرى عن آبائهم عليهم السلام، محدث نضربن على الهضمى، تحقيق سيد محمد رضا حسيني جلالى، قم، دليل ما، چاپ اول، ۱۴۲۶ ه ق .
- رجال الطوسى، ابى جعفر، محمد بن الحسن (شيخ طوسى)، تحقيق محمد صادق آل بحر العلوم، نجف، المكتبه والمطبعة الحيدريه، چاپ اول، ۱۳۸۱ ه ق - ۱۹۶۱ م .
- حماسه غدیر، محمد رضا حكيمى، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامى، چاپ اول، بى تا.
- حضرت صادق عليه السلام، فضل الله كمپانى، تهران، دارالكتب الاسلاميه، چاپ پنجم، ۱۳۷۸.
- المحجّه فيما نزل فى القائم الحجه عليه السلام، سيد هاشم بحراني، تحقيق وتعليق محمد منير ميلانى، لبنان - بيروت، موسسه الوفاء، چاپ اول، ۱۴۰۳ ه ق - ۱۹۸۳ م .
- بشاره المصطفى لشيعة المرتضى عليه السلام، عماد الدين طبرى، قم، انتشارات جامعه مدرسين، چاپ سوم، ۱۴۲۵ ه ق .
- الارشاد فى معرفه حجج الله على العباد، محمد بن محمد بن النعمان العكبرى البغدادى (شيخ مفيد)، ترجمه هاشم رسولى محلاتى، انتشارات علميه اسلاميه، چاپ دوم، بى تا.
- الاختصاص، محمد بن محمد بن النعمان العكبرى البغدادى (شيخ مفيد)، تصحيح وتعليق على ابرغفارى، قم، انتشارات جامعه مدرسين حوزه علميه، چاپ اول، بى تا.
- ائمتنا، على محمد على دخيل، لبنان - بيروت، دار مكتبه الامام الرضا عليه السلام ودار المرتضى، چاپ ششم، ۱۴۰۲ ه ق - ۱۹۸۲ م .

اعلام الورى باعلام الهدى، امين السلام ابى على الفضل بن الحسن الطبرسى، تصحيح وتعليق على
اكبر غفارى، طهران، النكتبه العلميه الاسلاميه، چاپ اول، ۱۳۳۸.
بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمة الاطهار عليهم السلام، محمد باقر مجلسى، لبنان - بيروت، مؤسسه الوفاء
ودار احياء التراث العربى، چاپ سوم، ۱۴۰۳ هـ ق - ۱۹۸۳ م.